



BEYLİKOVA ATATÜRK ORTAOKULU



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

*“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır.
Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır.
Tüm şehitlerimizin Ruhu şad olsun.”*



ARALIK-2024

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA

“Bu vatan, toprağın kara bağrında
Sıradağlar gibi duranlarıdır;
Bir tarih boyunca, onun uğrunda
Kendini tarihe verenlerindir...”

Sevgili Öğrenciler, bu vatan kolay kazanılmadı. Bu vatanın kazanılması için Çanakkale’de, Sakarya’da, Dumlupınar’da binlerce şehit verdik. Vatanımızı düşman işgalinden kurtardık. Yeni bir devlet kurduk. Halkın olan, Cumhuriyetle yönetilen, herkesin eşit olduğu, herkesin devlet hizmetlerinden eşit faydalandığı bir devlet kurduk.

Kültürel, siyasal ve etnik farklılıklarımız olabilirdi. Ama vatan sevgisi, millet sevgisi, bayrak sevgisi, ezan sevgisi, demokrasi, özgürlük, eşitlik ortak paydamızdı. Binlerce yıldır beraber yaşıyorduk, bundan sonra da beraber yaşayacaktık. Acı tatlı günlerimiz olmuştu, sıkıntıları birlikte göğüslemiş, sevinçleri birlikte yaşamış, acıları birlikte paylaşmıştık. Vatanımız kutsaldı, bayrağımız, ezanımız kutsaldı. Bunları kanımız ve canımız pahasına korumamız öğretilmişti. Vatanımızı, bayrağımızı, ezanımızı canımız pahasına da olsa korumalıydık. Bunu Çanakkale’de, Sakarya’da, Kıbrıs Harekâtında göstermiştik ve gerektiğinde yeniden gösterirdik. Çünkü vatan sevgisi imanımızın bir parçasıydı, biz ölürsek şehit, kalırsak gazi olurduk. Ama asla ölmezdik. Çünkü şehitler ölmezdi. Hepinizin bildiği gibi 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devletine ve Türk milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişimi düzenlendi. Bu hain darbe teşebbüsü Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti’ni sömürgeci Batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi amaçlıyordu. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı makamını, Meclisini, İstihbarat teşkilatını, Emniyet ve Silahlı Kuvvetlerini, Başbakanlık makamını teslim almayı amaçlayan ve bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık. Bu hain darbe teşebbüsü sadece devlete değil, bizim irademize de yapılmıştı. Bu darbe girişimi bizim temel hak ve özgürlüklerimizi ve bizi biz yapan değerleri elimizden almayı amaçlayan bir girişimdi. Bayrağımıza, ezanımıza, devlet kurumlarımıza, devlet büyüklerimize, hak ve özgürlüklerimize kasteden bu alçak girişim, milletimizin kahramanca savunması ile püskürtüldü. Milletimiz hem devletini hem de demokrasisini korumayı bir görev bildi. Canı pahasına darbecilerin silahlarına engel olarak devletini, iradesini ve demokrasisini kurtardı.

Hepimiz şunu iyi bilmeliyiz. Bu vatan hepimizin. Vatanımızı seviyorsak, milletimizi seviyorsak işimizi iyi yapacağız. Öğrenci isek öğrenciliğimizi, öğretmen isek öğretmenliğimizi, memur isek memurluğumuzu, esnaf isek esnaflığımızı, çiftçi isek çiftçiliğimizi iyi yapacağız.

***Vatanımıza, devletimize, demokrasimize her şart ve durumda sahip
çıkacağız.***

OKUL MÜDÜRÜMÜZ İLE 15 TEMMUZ SÖYLEŞİSİ



Ruken ÇETİN: Merhaba Erhan Hocam öncelikle bu yoğunluğun içinde söyleşi teklifimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. Nasılsınız?

Erhan DEMİR: İyiyim teşekkür ederim. Sizler nasılsınız?

Hira TAŞDEMİR: Bizlerde iyiyiz teşekkür ederiz. Müdür olmak nasıl bir görev ve nasıl bir duygu?

Erhan DEMİR: Güzel bir duygu. Bir okulun idaresi ve öğretmenleri ne kadar iyi ise öğrencileri de bir o kadar şanslıdır. Bunu kendimden biliyorum. Benim eğitim gördüğüm zamanlarda müdürüm, öğretmenlerim çok iyiydi. Sonuç olarak ben de buralara geldim. Zor bir görev olmasına rağmen seviyorum. Elimden geldiğince öğretmen arkadaşlara yardımcı oluyorum, öğrencilerle ilgileniyorum ve okulumuzun ihtiyaçlarını tamamlamaya çalışıyorum.

Ruken ÇETİN: Hocam sizinle 15 Temmuz Milli Birlik Günü ile ilgili söyleşimizde bulunan soruları soracağız. Öncelikle 15 Temmuz'la ilgili olarak öğrencilerinizi nasıl bilinçlendiriyorsunuz?

Erhan DEMİR: 15 Temmuz'la ilgili olarak belirli gün ve haftalar kapsamında etkinlikler yapıyoruz. Onun dışında öğrencilerimize seminerler düzenliyoruz, öğretmenlerimiz de derslerde bu konudan bahsediyor. Panolarımız var, yeri geldiğinde ben kendim de birebir öğrencilerle görüşüp bu konu hakkında bilgilendirmeler yapıyorum.

Hira TAŞDEMİR: Hocam, 15 Temmuz gecesi hakkında neler düşünüyorsunuz?

Erhan DEMİR: Bununla ilgili olarak bir kitap bile yazılabilir aslında. Kısaca bahsedecek olursam, bu topraklar kolay kazanılmadı. Bugünlere kolay gelinmedi, bunun için çok büyük mücadeleler verildi. O gece büyük uğraşlarla kurduğumuz Cumhuriyetimize hain bir darbe düzenlendi. Ama halkımız ve devletimiz buna çok güzel bir tepki verdi. Ülkemiz büyük bir karanlığa boğulmaktan kurtuldu.

Hira TAŞDEMİR: Sizce hocam bu konuda seminer yapılırdı nasıl olurdu?

Erhan DEMİR: Güzel olur. Öğrencilerimden böyle bir talep gelmesi açıkçası beni mutlu etti. 15 Temmuz'u anlamak ve anlatmak önemli bir konu. Öğrencilerimize bu konu hakkında bilinçlendirme yapıyoruz ama yetersiz geldiği düşünüyorsanız yine de bu konuda çalışmalar yaparız.

Ruken ÇETİN: Okulumuzda 15 Temmuz etkinliği olarak ne tür etkinlikler yapıyorsunuz veya yapmak istiyorsunuz?

Erhan DEMİR: 15 Temmuz ile ilgili olarak yapmak istediğim şu anlık gazete çalışması var. Öğretmenlerimiz kutlama programları hazırlıyor, onun dışında pano hazırlıyoruz. Derslerde, sohbetlerde yine ara ara bahsediliyor. Bununla ilgili olarak yaptığımız etkinlikler bunlar.

Hira TAŞDEMİR: Sorularımız bu kadardı bize zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.

Erhan DEMİR: Ben teşekkür ederim, derslerinizde başarılar dilerim.



15 TEMMUZ

15 Temmuz hainler kapattılar köprüyü vurdular insanları
Sahipsiz sanıyorlardı bu güzel vatani
Top tüfek ve tankları uçuyordu uçakları
Bilmiyorlardı ki bozulacaktı oyunları

Erkeği kadını çocuğu ihtiyarı
Aldı eline o kan kırmızı bayrağı
Koştı millet meydana akın akın
Bu vatani size bırakırlar sanmayın

Tankların altına yattılar kimileri
Kimileri oldular o köprünün siperi
Ellerinde bu vatani silah ve tüfekleri
Titriyordu hainlerin korkudan yürekleri

Türk milleti yeniden bir tarih yazdı
Hainler vatanseverliğinin karşısında gayet azdı
250 Kahraman vatan evladı
Şehit oldular ama böldürmediler vatani

Yağız Eren ÇALIŞ
5/A Sınıfı



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın [15 Temmuz](#) gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN

15 TEMMUZ İHANETİNİ UNUTMA - UNUTURMA

